
UCHWAŁA NR XXXV/531/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych
w koronach drzew będących pomnikami przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446,  poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 
poz.935) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 132, poz. 1074, 
poz. 1595) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych w koronach 2 lip drobnolistnych  
(Tilia cordata) drzewa o obwodzie pni 512 cm i 330 cm rosnących przy Bulwarze 
im. Marynarzy Okrętów Pogranicza w Kołobrzegu, objętych ochroną jako pomniki przyrody 
Rozporządzeniem Wojewody Koszalińskiego Nr 7/92 z dnia 9 września 1992 roku.

§ 2. Zakres prac pielęgnacyjnych, o których mowa w § 1 obejmuje:
1) usunięcie  połamanych gałęzi zawieszonych w koronie oraz posuszu;
2) wykonanie redukcji wysokości koron (w celu obniżenia środka ciężkości) o 1-2 m;
3) założenie wiązania o wytrzymałości 8 t pomiędzy dwoma egzemplarzami.

§ 3. Prace pielęgnacyjne, o których mowa w § 2 winny być przeprowadzone w terminie 
do 31.10.2017 r. przez firmę specjalistyczną, prowadzącą działalność gospodarczą 
w zakresie pielęgnacji drzew ozdobnych, która wykonywała już prace 
pielęgnacyjno-konserwatorsko-ochronne przy drzewach, objętych ochroną jako pomniki 
przyrody

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 812077E3-AEFE-4A91-8D9D-DD9839D3268E. Uchwalony Strona 1




